
2023 — Objednávka umístění produktu

OBJEDNÁVKA UMÍSTĚNÍ PRODUKTU
DO POŘADU VYSÍLANÉHO NA TELEVIZNÍCH KANÁLECH NOVA

Poskytovatel:

TV Nova s .r .o.

IČ: 458 00 456

se sídlem: Praha 5, Kříženeckého nám. 1078/5, PSČ 152 00

zapsaná v obchodnítn rejstříku pod spisovou značkou C 10581
vedenou u Městského soudu v Praze

(společně dále jako „Smluvní strany“)

Zadavatel :

Jihočeská centrála cestovního ruchu

IČ: 72053127

se sídlem: U Zimního- stadionu 1952/2 České Budějovice 7
PSČ: 370 (u, Dorucovnct číslo 37076

zapsaná v obchodním rejstříku-(pod apisoveu značkou Pr 539
Nodenou u Krajského-soudu?„mch Budči-GMW

KLIENT Jihočeská centrála cestovního ruchu

MEDIÁLNÍ KANÁL TV Nova

POŘAD Rady ptáka Loskutáka

PRODUKT Výjezdový díl- Jihočeský kraj

CENA UMÍSTĚNÍ PRODUKTU 200.000 Kč  bez DPH

FORMA A ZPÚSOII PREZENTACE PRODUKTU
Natáčení celého dilu v prostorách klienta. Produkty budou

do děje začleněny přirozeně, staticky, aktivně a pasivně.

PŘEDPOKLÁDANÁ ČETNOST UMÍSTĚNÍ PRODUK'l'U ]

PŘEDPOKLÁDA Nv POČET mm POŘADU s UMlSTENtM
PRODUKTU [

PŘEDPOKLÁDANÉ TERMÍNY NATÁČECÍCH DNU Listopad 2023

VnÁat  PRODUKTU NE

!“

ODVYSÍLÁN

ZADAVA'I'ELI VRÁCEN

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN, Kov M/t IlÝT PRODUKT
POSKYTO  VATELI POSKYTNUÍ

Bude upřesněno produkci

PŘEDPOKLÁDANÉ oanoa í ,  VE KTERÉM MÁ BÝ'I' POŘAD 17.12. 2023

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN, Kov MÁ aw PRODUKT NE

Není-li stanoveno jinak. mají výrazy používané v této
Objednávce umístění produktu význam uvedený
ve (i) Všeobecných podmínkách propagace na Televizních
kanálech NOVA & televizních kanálech jiných provozovatelů
(dále jen „Všeobecné podmínky“) a (ii) Cenových
podmínkách propagace na Televizních kanálech NOVA (dále
jen „Cenové podminky"), platných ke dni uzavřeni příslušné
Závazné objednávky. Pro případ, že Závazná objednávka
nebyla uzavřena, se uplatní Všeobecné podmínky a Cenové
podmínky platné ke dni uzavření této Objednávky umístění
produktu.

Poskytovatel se zavazuje umístit Produkt do Pořadu a zajistit
odvysílání Pořadu na příslušném 'l'elevimím kanáleNOVA a
Zadavatel se zavazuje za Umístění produktu a takové
odvysílání Pořadu zaplatit Poskytovatelí Cenu umístění
produktu, a to vsouladu s(i)touto Objednávkou umístění
produktu, (ii)Všeobecnými podmínkami, (iii) Cenovy'mi
podmínkami, (ív) příslušným Ceníkem umístění produktu či
případně v souladu s ( v) jinou smluvní dokumentací písemně
uzavřenou mezi Smluvními stranami vsouvislosti se

zajištěním Umístění produktu (dokumenty uvedené pod body
(ii) až (v) výše společně dále jen „Závazná dokumentace“).

; Závazná dokumentace uvedená pod bodem (ti) až  (iv) výše
je k dispozici v sídle Poskytovatele a na internetových
stránkách Poskytovatele WW
pytele t jzgi ígmmaaaZadava t e l  svým podpisem níže
potvrzuje, že se před podpisem této Objednávky umístění
produktu ! touto  Závaznou  dokumen tac í  s eznámí l , že  t u to
Závaznou dokumentaci obdržel a přečetl si jí a že žádné
její ustanoveni nepovažuje za takové, které by nemohl
rozumně  očekávat,  včetně ,  nikoli  však výlučně, čl .  6.12
Všeobecných podmínek. Smluvní strany vsouladu
s ustanovením 51801 Občanského zákoníku sjednávají,
že ustanovení 51799 a (51800 Občanského zákoníku
se nepoužije na tuto Objednávku umístění produktu.

. Smluvní strany sjednávají. že vztahy ztéto Objednávky
umístění produktu vyplývající či sn i  související se řídí
ustanoveními Závazné dokumentace a platnými právními
předpisy, zejména příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku.



2023 — Objednávka umístěni produktu

Zadavatel se zavazuje vsouladu súpravou obsaženou
ve Všeobecných podmínkách uhradit Cenu umístěni
produktu do ulicemi (30) dnů- oci—vystaveni daňového dokladu
přičemž uhrazením se rozumí připsánl celé částky Ceny
umístěni produktu ve prospěch bankovního účtu
Póslty'tovotele.
Veškeré ceny, mtatnl finanční plnění a údaje ve 1311!a
.vyjňdřenl uváděné vtéto' Objednávce umisteni produktu
nezahmujl příslušnou dan zpi'idaoé hodnoty. Vpřlpadč-
jakéhokollv plnění podléhajlciho dani zpriduné hmm?

bude Zadavat'eli k takovémto plnění vyúčtovůnn i příslušná
daň z přidané hodnoty určená v souladu s platnými právn'lml'
předpisy.
.Na  vyžádání Zadavatele poskytne Poskytovatel Zadavatelí
"záznam části Pořadu obsahujlcl příslušné Umlstčn'l produktu
pro interní potřebu a archivační účely Zadnvatele, případně
Klienta. Použití poskytnutěho záznamu části Pořadu pro jiný
účel musí být předem písemně schr alena ze strany
Poskytovatel:: Užije-li Zudavutol. přlpadnč Klient zámam
části Pořadu pro jiný účel bez předchozího pluortmčho
sehv'álenl ze strany Poskytovatele. je Poskytovatel oprávněn
požadovat po Zadnvnteli zaplaceni smluvní pokuty Ve výši
50mm- Kč v každém jednotlivém pripade. čímž není dotčen
nát-ol: Poskytovatel: na náhradu vzniklé škody v plné výši.
Zadavatel a Poskytovatel se dohodli, že jakékoli částky
mámení: ze strany Zudavatele předem jako záloha na úhradu

V Praze, dne 1.11 .2023
Za Poskytovatele:

Jméno:
Funkce: Sales Manager

Jméno: 7 Po
Funkce: vedoucí

Ceo'yppMagace mohou být účtovány a použity na úhradu
jakéhokoli dluhu Zadavatclo vůči Poskytovatelí (vzniklého
zjakčkoll annouvy či jiného právního dovodul dle uvážení
Pmkytovatclc bez jakéhokoli omucni. tedy mohou být
použity zejména na úhradu Ceny Propagace ve vztahu
kjttk'ékoli Propoguci odvysílané ve smyslu čl- 3.8
Všeobecných podmínek, a to i v připudč. že zálohu byla
původně určena na úlu-adu Ceny propagace ve vztahu
]; Pmpagncí vrámci konkrétní kampaně, Propagael
odvysílané pouze na určitých Televizních kardioclt NOVA či
odvysílané pouze v určité části Rclcvamoího období, apod
Tato Objednávka umlstčnl produktu představuje ,t'tpluou

dohodu Smluvních strun ohlednějejtho predmetu a nahrazuje
voškeré předohozl smlouvy. dohody či ujednání. ať již
pisenmé nebo ústní. týkujicl se předmětu této todndvhy
umisteni produkt-u, svýjimkou případných jiných
objednávek umístění produktu dosud uzavřených mezi
Smluvními strunami pro dané Relevantní obdobi. Obsah této
Objednávky umístěni produktu může: být měněn pouze na
základě písemné dohody mezi Smluvními stranami,
podepsané oběma Smluvnlmi stranami.

10. Smluvul struny uzavírají tuto Objednávku umístěni. produltltz
na zaklade svobodné a vážně vůle. uvědorulm právních
dů'šháků zni plynoucích. Toto Objednávka umístěni
produktu se považuje za uzavřenou okamžikem jejiho
podpisu gum smluvnlmi stranami

V Praze, dne 30.10. 2023
Za Zadavatele:

Jméno:
Funkce:

Petr Soukup
Ředitel




